45� lcar.eu
BO
T-
E0
6-
M
RE
T
BO
T-
/P
I-S
Model
for
hose
Ø
mm
BOT-150/E06-MRET 150
Model
for
hose
Ø
mm
suction
inlet
Ø mm
BOT-100/PI-S-LT 100 340x180
BOT-100/PI-S-HT 100 340x180
BOT-125/PI-S-LT 125 340x180
BOT-125/PI-S-HT 125 340x180
BOT-150/PI-S-LT 150 340x180
BOT-150/PI-S-HT 150 340x180
BOT-200/PI-S-LT 200 340x180
BOT-200/PI-S-HT 200 340x180
Bocchetta in alluminio ed acciaio adatto per autocarri,
impiego � sso e mobile. Struttura di supporto regolabile
in altezza e lungezza. Protezione in gomma su tutti
i bordi che vengono a contatto con le parti applicate.